
 

 

 

Equipo Central 

 

A continuación, se presenta los miembros pertenecientes al equipo central de la Fundación 

Baltazar y Nicolás, con sus respectivos cargos y correos para contacto. 

 

NOMBRE CARGO MAIL 

Rommy Rios Nuñez Gerenta rommy@fundacionbyn.org 

Yoselin Antay Arias Coordinadora Administrativa yoselin@fundacionbyn.org 

Karina Irigoin Torres Asistente de Administración asistente_adm@fundacionbyn.org 
 

Carmen Murguía Jacinto Apoyo Logístico 
 

logistica@fundacionbyn.org 
 

Fiorella Calderón Zavala 
 

Jefa de Programa 
Comunitario CIB 
 

fiorella@fundacionbyn.org 
 

Liuli Tangoa Marín 
 

Coordinadora de Articulación 
Territorial CIB 
 

liuli@fundacionbyn.org 
 

Rocío Herrán Rojas 
 

Coordinadora de 
Acompañamiento Familiar 
CIB Centros 
 

rocio@fundacionbyn.org 
 

Muriel Calderon Parra 
 

Jefa de Programa 
Comunicación Social 
 

muriel@fundacionbyn.org 
 

Gabriela Sandoval Del Aguila 
 

Asistente de Comunicaciones 
 

comunicaciones@fundacionbyn.org 
 

 

 


